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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48827202M

2. Data e Regjistrimit 27/02/2024
3. Emri i Subjektit PERMET ADVENTURE TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet   Shetitorja Mentor Xhemali, Godine nr 
pasurie 15/38, ZK 2917, Shkalla 0, Hyrja 255 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete në fushën e turizmit, organizimi i udhëtimeve 

turistike, udhetime pune, evenimente të ndryshme, organizim 
koferencash dhe seminaresh. Agjensi turistike, guida 
turistike, shitja e produkteve tipike të zonës, udhetime 
turistike me grupe te organizuara brenda vendit, dhënie me 
qira mjetesh motorike dhe ujore, bashkëpunim me hotele, 
restorante, bare dhe agjensi të tjera, shërbime marketing.
Smerald Bozaxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElgertLaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SmeraldBozaxhiu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JuxhinPasho

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LedionHila

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: permetadventuretours@gmail.com  
Telefon: 0684144323  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255380-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272745-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11DA96A-2A48-4D05-9D20-F1F0C53E6D3C
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Shetitorja Mentor Xhemali, Godine nr pasurie 15/38, ZK 2917, Shkalla 0, Hyrja 255;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         ;         Fshati 
Carcove objekt 1 katesh, Ndërtesa nr pasurie 105, ZK 6403;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB74C7-A011-45C1-B0D8-C1AAD33B7CE5

